
INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ
SUN-FLEX®Footrest turi unikalų patentuotą 
dizainą, dėl kurio pėdų atrama išsiskiria kaip viena 
novatoriškiausių rinkoje.

Pėdų atrama pagaminta iš aukščiausios kokybės 
medžiagų, tokių kaip milteliniu būdu dengti 
plieniniai vamzdžiai, kartu su itin patvaria ABS 
medžiaga.

Naudodami tikros pėdos plokštės aukščio ir kampo 
reguliavimą, išmaniai mankštinate apatines galūnes, 
kad išvengtumėte trombozės ir pagerintumėte 
kraujotaką.

Taip pat pasinaudokite unikalia galimybe ištiesti 
kojas išlaikant gerą laikyseną dėl viršutinės 
paminkštintos atramos.

SUN-FLEX®Footrest

SPECIFIKACIJOS
• Sukurta pagal EB direktyvas.
• Reguliuojamas aukštis ir kampas.
• Intuityvus pėdos plokštės pakreipimas, kad suaktyvintų blauzdos 
  raumenis.
• Išlenktas kampu, kad tilptų biuro kėdė ir vis tiek būtų sėdima arti stalo.
• Viršutinis minkštas paminkštinimas, kad būtų lengva „pasirąžyti“.
• Užkirskite kelią trombozei ir vadinamosioms „biuro pėdoms“.
•  ABS plastikas, tvirtas milteliniu būdu dengtas plieninis vamzdelis ir
   putplasčio paminkštinimas su oda.
• Matmenys:
 Plotis: 490 mm.
 Gylis: 370 mm.
 Aukštis: 370 mm.
• Reguliuojamo aukščio pagrindinė plokštė:
  Taip, 3 padėtys. Žemiausia 8 cm., vidurinė 12 cm., aukščiausia 15,5 cm.
• Pakuotė: Viena, pagrindinė dėžė su 5 vienetais.
• Prekės Nr.:
 455001: SUN-FLEX®Footrest
 (GTIN13: 7350042900640)

Active Workplaces

SUN-FLEX® yra korporacija, kurios pagrindinis 
dėmesys skiriamas produktų, skirtų moderniai 
biuro darbo vietai, kūrimui, gamybai ir platinimui. 
Turėdama daugiau nei 30 metų patirtį ir supratimą 
apie modernią  darbo vietą biure, SUN-FLEX® įgijo 
gerbiamą lyderio poziciją pramonėje.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Švedija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


